清洁工劳务合同
甲方：
乙方：
鉴于：
乙方属于依法退休人员，不具备与甲方建立劳动关系的主体资格，根据《中华人民共和国合同法》及相关规定，甲、乙双方本着平等、自愿、公平的原则，经协商一致，共同签订本合同，以资共同遵守。
第一条劳务期限乙方的劳务期限自年月日起至年月日止。
第二条劳务内容和要求
(一)甲方聘用乙方提供服务。具体服务内容及要求按照《职务说明书》(附件一)执行。
(二)在本合同有效期内，甲方可以根据经营管理需要或乙方的工作表现、业绩、健康状况等调整乙方的服务内容。乙方承诺接受上述调整。
第三条劳务时间
乙方提供劳务的时间为不定时工作时间。在确保按时、按质、按量完成工作任务的前提下，自行安排工作时间。但需与甲方保持顺畅的联系，当甲方有需要乙方提供劳务时能及时联系到并提供所需的劳务。
第四条劳务报酬及相关待遇
1、乙方按约定完成工作，甲方每月25日以货币形式向乙方支付元/月的劳务报酬，同时享受公司为退休员工提供的福利待遇。
2、除上述劳务报酬及待遇外，乙方不得再向甲方主张其他待遇。
第五条双方的权利义务
(一)甲方权利义务
1、甲方有权按照相关法律法规及公司的规章制度对乙方进行管理。
2、甲方应当按照本合同的约定按时、足额支付劳务报酬。
3、甲方要求乙方担任现场会议支持等工作时，应至少提前一周通知乙方，并由甲方承担相应的差旅费用。